
入 札 結 果 一 覧 表

令和３年５月１０日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

岡田　邦利
安芸郡府中町茂陰１－２－１０

（株）中国日立

111,050,000

136,100,000
熊野町庁舎換気設備等強化工事

大武　麻吏那
東広島市西条土与丸４－２－４８

平原建設（株）

69,800,000

86,130,000
熊野町庁舎大規模修繕工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年5月10日

熊野町庁舎換気設備等強化工事

¥136,100,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西川　幸三郎
広島県広島市南区皆実町１－９－３５

（株）中電工　広島統括支社
国交 002097- 135,000.

津田　端孝
東京都台東区上野－５－１０－１８

須賀工業（株）
国交 001993- 173,000.

藤澤　慎
広島県広島市中区小町２－３７

大成設備（株）　中国支店
国交 000851- 辞退

高原　豊明
広島県広島市西区横川町２－１６－１５

（株）高原設備工務店
知事 003172- 辞退

粟屋　充博
広島県広島市西区大宮１－２７－２０

旭調温工業（株）
知事 009758- 辞退

宍野　順也
広島県広島市中区銀山町１４番１８号

富士古河Ｅ＆Ｃ（株）　中四国支店
国交 003407- 133,000.

佐々木　鋼一
広島県広島市西区東観音町６－１８

（株）三冷社　中国支店
国交 003532- 159,000.

蔵田　泰明
広島県広島市中区橋本町７－２７

（株）クラタコーポレーション
国交 016917- 192,672.309

豊田　忠之
広島県広島市中区東白島町１４－１５

日比谷総合設備（株）　中国支店
国交 003931- 128,000.

棗田　浩成
広島県福山市野上町３－１６－５１

（株）三幸社
知事 004860- 辞退

中岡　庸浩
広島県広島市南区東雲２－１４－６

塩田工業（株）
国交 002214- 辞退

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
国交 007327- 118,900.

岡田　邦利
広島県安芸郡府中町茂陰１－２－１０

（株）中国日立
国交 022957- 111,050. 落札決定

山本　信一
広島県広島市中区紙屋町１－２－２２

（株）三晃空調　中国支店
国交 004662- 124,900.

淡路　孝江
広島県広島市南区宇品海岸三丁目５番２１号

淡路電気工事（株）
知事 02460- 辞退



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年5月10日

熊野町庁舎大規模修繕工事

¥86,130,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大之木　洋之介
広島県呉市中央３－１２－４

大之木建設（株）　本社
国交 001890- 126,000.

温井　賢治
広島県広島市中区中区大手町４－６－１６　山陽ビル５階

（株）共立
国交 022975- 125,800.

上垣　健
広島県東広島市西条町田口１４３７

（株）上垣組
知事 001458- 78,500.

谷　勝美
広島県広島市南区旭１－１１－７　第２旭ビル３Ｆ

（株）湯川組
知事 032685- 117,000.

正田　俊
広島県安芸郡海田町蟹原一丁目３－１５

正田建設（株）
知事 019862- 辞退

後藤　直親
広島県広島市南区堀越二丁目５番２２号

後藤建設（株）
知事 001206- 90,000.

大武　麻吏那
広島県東広島市西条土与丸４－２－４８

平原建設（株）
知事 033814- 69,800. 落札決定

須山　隆文
広島県広島市南区西蟹屋４－８－１７

（株）愛晃
知事 014705- 78,900.

檜山　典英
広島県広島市安芸区船越南１－２－６

（株）鴻治組
国交 000283- 119,000.

岡　俊康
広島県広島市東区上大須賀町１－１

広成建設（株）　広島支店
国交 001217- 辞退

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 26174- 辞退

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 124,000.


